
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьомого    скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22.10. 2020  №  17/2 

  с.Боратин 

 

Про затвердження  порядку денного 

сімнадцятої сесії  сьомого скликання  

Боратинської сільської ради 

 

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», сільська рада                         

В И Р І Ш И Л А: 

                  Затвердити  для  розгляду сімнадцятої сесії сільської ради такий порядок  денний:  

№ 1. «Про обрання комісії для підрахунку голосів поіменного голосування» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 2. «Про затвердження порядку денного сімнадцятої сесії сьомого скликання  

Боратинської сільської ради»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова                            

№ 3. «Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2019 № 13/7 «Про  

бюджет об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»  

 Інформує: Радчук Г.В. – заступник головного бухгалтера сілсьької ради 

№ 4. «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

Полонківсьму споживчому товариству» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 5. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості)» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 6. «Про надання чергової відпустки сільському голові» 

 Інформує: Сахан Л.А. – секретар сільської ради 

№ 7. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських 

будівель  і споруд Веснянці В.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 8. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання земельної  

ділянки у власність Бахарєвій В.В.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова                                           

№ 9. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання земельної  

ділянки у власність Стецюку Р.С.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 10. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Сахану В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 11. «Про затвердження проекту землеустрою щодо  відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Марчик С.Я.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 12. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Мохнєву Ю.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 13. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Силику С.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 14. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Кац Р.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 15. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Шудрі І.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 16. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Бірюк С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 17. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Фурман Р.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 18. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Регешук Н.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 19. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Шевчуку В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 20. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Кисілю В.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 21. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Головію П.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 22. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Квятковській О.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 23. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Ковальчук Ю.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 24. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Сюйві В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 25. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Коліснику Б.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 26. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Романюк Т.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 27. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Гнасюк І.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 28. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Галасу Ю.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 29. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Шовці В.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 30. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Кондратюк О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 31. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Кушнір Л.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 32. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Юзвик Т.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 33. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Петруку О.Р.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 34. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки(цільове призначення якої змінюється) Шикун Г.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 35. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянкиприватної власності (цільове призначення якої змінюється) Солосі П.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 36. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Сюйві О.Ф.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 37. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Тихнюку М.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 38. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Полезнюк О.Б.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 39. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Мартинюку І. Ф.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 40. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Ярошик Л.К.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 41. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Кузьміній С.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 42. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Клімішиній Л.Д.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 43. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Сцьольній О.Я.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 44. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Юзві Л.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 45. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Хвесик Т.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 46. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Розовику В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 47. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Цейку А.Ф.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 48. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Назарчуку А.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 49. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Пігулі В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 50. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Оліянчук С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 51. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Оленюку М.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 52. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Проць А.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 53. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Проць Ю.Р.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 54. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Локачук М.Р»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 55. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Олексюк М.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 56. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Томчук О.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 57. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд Ільюк 

Л.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 58. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Ляшуку В.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 59. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Домовєсовій С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 60. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Шолотюку Д.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 61. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Чикалюк О.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 62. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд Тихій 

Л.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 63. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу Семеніхіній Н.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 64. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури Лагановській В.Ф.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 65. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі Боярчуку П.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 66. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі Боярчуку П.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 67. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Ярмольчуку В.К.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 68. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури Карпуку М.С.»   

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 69. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність Босак Ю.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 70. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність Пігулі В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 71. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність Тихнюку 

М.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 72. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність Шевчуку С.В., 

Шевчук Н.С., Бояринцевій І.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 73. «Про затвердження проекту землеустрою та зміну конфігурації земельної 

ділянки ТЗОВ «ТЕРРА-КАПІТАЛ» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 74. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 75. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(цільове призначення якої змінюється) Златогорському О.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 76. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (магазину 

запчастин та СТО) Тижуку  С.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 77. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд гр. Мудросі К.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 78. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Мудросі М.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 79. «Про погодження проекту землеустрою щодо змін меж села» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 80. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Сілкову О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 81. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку Мурзіній О.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 82. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі Мельнику А.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 83. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Переведенчуку О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 84. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної  

земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу Кривдік 

О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 85. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для  будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(торгово-офісних приміщень) Гладкій О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 86. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Римарук О.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 87. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Радчук Т.Л.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 88. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Бойко С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 89. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування об’єктів торгівлі Терпіль І.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 90. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

Терпіль В.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 91. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Костючук Т.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 92. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Степчук В.Є.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 93. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Олексюк І.О.»   

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 94. «Про затвердження проекту встановлення водоохоронної зони та 

прибережної  захисної смуги р. Жидувка» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 95. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд гр. Бурячок Р.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 96. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Момоту Д.Л.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 97. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Момоту А.Л.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 98. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

та споруд об’єктів передачі електроенергії та  теплової енергії»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 99. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Гнатюку С.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 100. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Смедюк В.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 101. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Заєць В.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 102. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Цуз О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 103. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Ярощук Н.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 104. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських 

будівель і споруд Гнатюк Т.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 105. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських 

будівель і споруд Кузьміній І.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 106. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Павлику Ю.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 107. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Шмідт К.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 108. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Власюку С.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 109. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських 

будівель і споруд Данилюк А.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 110. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Кічук М.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 111. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Бенько О.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 112. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд Теглівець М.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 113. «Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для ведення особистого селянського господарства Цьось Л.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 114. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Парафін Н.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 115. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Матрунчику Р.Л.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 116. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Снитюку О.Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 117. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Козак О.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова        

№ 118. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Ованесьян Г.Г.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 119. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Чайці К.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 120. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Шубіній Л.Й.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова      

№ 121. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність  Шоломицькій Ю.Я.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 122. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Тригубчаку О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова     

№ 123. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Повх Л.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 124. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Соловонюк Т.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 125. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність  Панчук І.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 126. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Митчику О.П.»      

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 127. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Олещук Т.В.»     

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 128. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Томчук Л.Р.»    

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова     

№ 129. «Про  затвердження проекту землеустрою щодо  відведення і надання 

земельної  ділянки  у  власність Тихнюку Ю.Б.»         

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 130. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Вітюку І.Л.»    

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова   

№ 131. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність (для індивідуального садівництва) Матвіюку О.М.»      

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 132. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства  гр. Омельчук Ю.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 133. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр. Приймачок О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 134. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр. Бугай Н.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 135. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Кічуку Д.Б.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 136. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр.Семенюку Л.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 137. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр.Крейтору М.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 138. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр.Терпіль В.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 139. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Граділь З.Р.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 140. «Про погодження проекту землеустрою щодо змін меж села» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 141. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність Повх Л.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 142. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі Смічик Л.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 143. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі Бабич І.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 144. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Твердому І.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 145. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр. Гнатюк Т.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 146. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд Гнатюк Т.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 147. «Про приведення у відповідність рішення сільської ради згідно чинного 

законодавства» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 148. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства  гр. Бандурі В.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 149. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Марчик О.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 150. «Про надання у власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства Шмід С.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 151. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Кохану С.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 152. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Романчуку О.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 153. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Новосад О.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 154. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Кохану І.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 155. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства гр. Власюк К.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 156. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Наумику А.Р.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 157. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Комаристову А.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 158. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Козару Д.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 159. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Солодусі Н.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 160. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Купріянчику 

О.Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 161. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Анікіну К.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 162. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Щегельському 

П.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 163. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства гр. Мельник В.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 164. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ткаченко В.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 165. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства гр. Зайчук Т.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 166. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ільюку С.С.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 167. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового  будинку, господарських 

будівель і споруд Кудрі Я.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 168. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Пігулі Б.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 169. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд релігійній громаді «Успіння Пресвятої Богородиці» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 170. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Журбі  Л.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 171. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сахану Б.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 172. «Про передачу в оренду земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування каналізаційної насосної станції 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 173. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Савчук О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 174. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Опанасик К. В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 175. «Про надання дозволу на розроблення паспорта прив’язки тимчасової споруд 

для провадження підприємницької діяльності Гусаку В.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 176. «Про надання дозволу на продовження договору оренди кімнат в приміщенні 

сільської ради для надання нотаріальних послуг» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 177. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Кайдану Ю.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 178. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Григор’євій Г.Ф.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 179. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Григор’єву В.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 180. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Поліщуку М.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 181. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Пахачук І.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 182. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної ділянки у власність Дячук І.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 183. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Чапко С.В.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова        

№ 184. «Про надання дозволу на розроблення паспорта прив’язки тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності гр. Бульбенюку С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 185. «Про надання дозволу на розроблення детального плану території власної 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд гр. Бульбенюку С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 186. «Про надання дозволу на  розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Музичук Т.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 187. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Червак В.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 188. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Воробей О.М.»     

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 189. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Байрак Р.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 190. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Данилюк Р.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 191. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Чвир М.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 192. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Коваль М.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 193. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Главацькій О.Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 194. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр.Лисюку М.Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 195. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Войтович А.Є.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 196. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Никитюк Т.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 197. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр.Ліщук О.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 198. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Іщук Т.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 199. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Сопронюку О.А.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 200. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Бондарук Л.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 201. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Яковлюк Л.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 202. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Вальчук І.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 203. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Павлюк О.Р.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 204. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд гр. Рудь В.П.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 205. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення   

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Корнійчуку В.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 206. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Горошко В.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 207. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Радивонік А.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 208. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Старомінській Ю.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 209. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для індивідуального садівництва Нікітюку О.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 210. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Присяжнюку Т.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 211. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Лонюк О.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 212. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва гр. Мацієвській Л.Я.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 213. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Вітюк І.Л.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 214. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення   

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр.Семенюку Л.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 215. «Про найменування вулиць» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 216. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення і надання 

земельної  ділянки у власність Пігулі Б.В.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 217. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Боратин» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 218. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Голишів»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 219. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Новостав» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 220. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Рованці» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 221. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Промінь» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

 

№ 222. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Вербаїв» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 223. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової  оцінки земель села Коршовець» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 224. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Лучиці» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 225. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Мстишин» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 226. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Баїв» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 227. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Городище» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 228. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земель села Цеперів» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 229. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування автозаправки Данилюк В.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 230. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

приватної власності (цільове призначення якої змінюється) Ільюку С.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 231. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення меж земельних ділянок» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 232. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення меж земельної ділянки» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 233. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення меж земельної ділянки» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 234. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Варголяку А.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 235. «Про звільнення від сплати податку на нерухоме майно Токарчука В.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 236. «Про надання дозволу на збільшення кількості ділянок для електрифікації 

вулиць ОК «НАДСТИР’Я» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 237. «Про внесення в списки на отримання кредиту на завершення будівництва 

житлового будинку Видерко О.М.»     

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 238. «Про внесення в списки на отримання кредиту на будівництво 

індивідуального житлового будинку Кривич І.А.»    

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 239. «Про внесення в списки на отримання кредиту на реконструкцію квартири 

Шводі Н.М.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 240. «Про внесення в списки на отримання кредиту на будівництво 

індивідуального житлового будинку Кузьміч Н.М.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова   

№ 241. «Про внесення в списки на отримання кредиту на придбання житла Мороз 

М.П.»    

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 242. «Про внесення в списки на отримання кредиту для реконструкції житлового 

будинку Генсіровській Н.Я.»   

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 243. «Про внесення в списки на отримання кредиту для реконструкції житлового 

будинку та проведення інженерних мереж Бецелюк В.В.»   

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 244. «Про внесення в списки на отримання кредиту на будівництво 

індивідуального житлового будинку Прокопчуку Л.С.»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова   

№ 245. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ковальчуку В.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 246. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Войтовичу В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 247. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Лук’янчуку А.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 248. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Троїцькій С.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 249. «Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

Гіжуку Ю.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 250. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд гр. Костюк В. В.» 



 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 251. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Войтовича П.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 252. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 

(цільове призначення якої змінюється) Воробей О.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 253. «Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Прачу А.І.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 254. «Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Пахачуку С.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 255. «Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Пахачуку Т.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 256. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 257. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 258. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва Онопюк Л.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 259. «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських 

будівель  і споруд ОСББ» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 260. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення садівництва» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 261. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 262. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення планів детального 

планування території земельних ділянок» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 263. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення плану детального планування 

території земельної ділянки ТзОВ «Альфа 4» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 264. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення плану детального планування 

території земельної ділянки ТзОВ «Дельта-7» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 265. «Про відмову в наданні дозволу на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки»  

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 266. «Про відмову у внесення в списки на отримання кредиту» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 267. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність Вегері С.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 



№ 268. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд Левчук Л. Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 269. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд Левчуку О. А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 270. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність Сукачу Є.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 271. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність Сукач Л.О.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 272. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність Сукач Т.Г.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 273. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для викупу Табачуку В.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 274. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення плану детального планування 

території земельної ділянки Данилюку С.Ю.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 275. «Про відмову в наданні дозволу на затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Пахолок О.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 276. «Про перенесення розгляду заяв Сидорчук Н.В.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 277. «Про перенесення розгляду заяви Сітухи О.А.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 278. «Про перенесення розгляду заяви громадської організації «Боратин 

молодіжний» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 279. «Про відмову в перенесенні меж та зміні конфігурації земельної ділянки 

Кузьміній І.С.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 280. «Про розпорядження сільського голови прийняті в міжсесійний період» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

№ 281. «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Жабчуку 

В.М.» 

 Інформує: Яручик С.О. – сільський голова 

 

 

 

Сільський голова                                                                                    Сергій   ЯРУЧИК 

 



 


